
Zarządzenie  Nr 40/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia 07 października 2011 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasne na lata 
2011-2016

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krasne na 
lata 2011-2016.

2. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Krasne  na  lata  2011-2016  po 
zmianach otrzymuje brzmienie  określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzania powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski



Uzasadnienie do WPF

Zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 26.228,00 zł, wynikające z decyzji 
Wojewody  Mazowieckiego  oraz  zmniejsza  się  wynagrodzenia  i  składki  od  nich 
naliczane o kwotę 500,00 zł.


